

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## **K/S Midtjylland 2004**

Stavnsholtvej 190  
3520 Farum

**CVR-nr. 28 32 28 79**

**Årsrapport 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. juni 2020

---

Bo Elver Jørgensen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** K/S Midtjylland 2004  
Stavnsholtvej 190  
3520 Farum

CVR-nr.: 28 32 28 79  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Bestyrelse** Jørgen Svendsen-Tune  
Torben Nordbæk

**Komplementar** Elvar Ejendomme ApS

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

K/S Midtjylland 2004 blev etableret i 2004, hvor selskabet erhvervede ejendommen Avnvej 5 i Herning. Ejendommen drives som en investeringsejendom.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 238.409 kr., hvilket ledelsen anser for acceptabelt. Egenkapitalen udgør -4.296.245 kr. pr. 31. december 2019.

Det opgjorte resultat er belastet af hensættelse til tab på tilgodehavende på ca. 55.000 kr.

Året 2019 har udviklet sig acceptabelt, idet største delen af lejemålet har været udlejet primært til Siemens. Kun 200 m<sup>2</sup> har været ledige. Boxleje Herning ApS har både i 2016, 2017, 2018 og 2019 haft en aftale om nedsat leje, da K/S Midtjylland 2004 ejer 75% af selskabet og ønsker at bygge den forretning op. I 2019 har Boxleje Herning ApS således kun skulle betale 1/4 husleje. Desværre har Boxleje Herning ApS dog ikke helt kunnet betale det, vi har forventet.

K/S Midtjylland 2004's ejendom er pr. dags dato udlejet til hhv. Boxleje Herning ApS, Siemens og HC Midtjylland. For 2020 har vi pr. 30. juni ikke HC Midtjylland i det øverste lejemål, men vi forventer, at Boxleje Herning ApS kan betale.

Driftsomkostningerne på ejendommen er markant højere end forventet, hvilket har sat likviditeten under pres.

DLR har accepteret 3 års afdragsfrihed på DLR lånet frem til 2022. Det forudsættes, at Boxleje Herning ApS i 2020 betaler 1/4 leje + varme og el. Det er en forudsætning for overskud.

Der forventes et resultat for 2020 lidt under eller på niveau med 2019.

Kommanditisterne skal derfor i 2020 forvente, at der igen bliver løbende indbetalinger. Det præcise behov afklares inden generalforsamlingen.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af



## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>368.925</b>	<b>-242.514</b>
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		0	-2.500.000
Finansielle indtægter		186.569	0
Finansielle omkostninger		-317.085	-282.949
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>238.409</u></b>	<b><u>-3.025.463</u></b>
 <b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		<u>238.409</u>	<u>-3.025.463</u>
		<b><u>238.409</u></b>	<b><u>-3.025.463</u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		11.000.000	11.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	2	<b>11.000.000</b>	<b>11.000.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	277.655
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>0</b>	<b>277.655</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>11.000.000</b>	<b>11.277.655</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		449.499	394.249
Andre tilgodehavender		94.132	238.812
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>577.381</b>	<b>633.061</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>577.381</b>	<b>633.061</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.577.381</b>	<b>11.910.716</b>
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		-5.046.245	-5.284.654
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>-4.296.245</b>	<b>-4.534.654</b>
Gæld til realkreditinstitutter		10.732.000	9.970.603
Anden gæld		381.897	344.391
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.216.676	4.131.422
Deposita		201.000	153.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	4	<b>15.531.573</b>	<b>14.599.416</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		43.006	550.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.144
Anden gæld		299.047	324.147
Kortfristet del af langfristet gæld		0	959.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>342.053</b>	<b>1.845.954</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>15.873.626</b>	<b>16.445.370</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.577.381</b>	<b>11.910.716</b>
Usikkerhed om going concern	1		
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Virksomhedskapital:</b>		
Primo	750.000	750.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	-5.284.654	-2.259.191
Tilgang	238.409	0
Afgang	0	-3.025.463
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>-5.046.245</u></b>	<b><u>-5.284.654</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-4.296.245</u></b>	<b><u>-4.534.654</u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

**1. Usikkerhed om going concern**

Kreditforeningen har accepteret 3 års afdragsfrihed frem til 2022. Fra den 1. juli 2020 er HC Midtjylland fraflyttet deres lokaler. Der forventes et resultat for 2020 lidt under eller på niveau med 2019. Der forventes at blive behov for indbetalinger fra kommanditisterne for, at selskabet kan overholde sine forpligtelser over for kommanditselskabets kreditorer og långivere.

Ledelsen forventer, at kommanditisterne vil kunne indfri ovenstående indbetalingskrav.

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	15.836.000	15.836.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>15.836.000</b>	<b>15.836.000</b>
Regulering til dagsværdi, primo	-4.836.000	-2.336.000
Regulering til dagsværdi	0	-2.500.000
<b>Regulering til dagsværdi, ultimo</b>	<b>-4.836.000</b>	<b>-4.836.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>11.000.000</b>	<b>11.000.000</b>
Selskabets ejendom er værdireguleret til den dagsværdi, som ejendommen vurderes at være værd ved fuld udlejning, svarende til en forrentning på 6,5%.		
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	150.000	150.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Nedskrivninger	-150.000	-150.000
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-150.000</b>	<b>-150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	8.842.218	7.755.225
<b>Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt</b>	<b>8.842.218</b>	<b>7.755.225</b>
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Dattervirksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 36 99 70 44		
Virksomhedens navn: Boxleje Herning ApS		
Virksomhedens hjemsted: Herning		
Ejerandel	75,00%	75,00%
Egenkapital	-866.657	-818.976
Årets resultat	-47.681	-76.774
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Kommanditselskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.		

**ÅRSREGNSKAB****NOTER****7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld er der givet pant for realkreditlån på 10.732 t.kr., ejerpantebrev på 4.500 t.kr. (Jyske Bank) i investeringsejendomme.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Elver Jørgensen

Direktør og dirigent

På vegne af: K/S Midtjylland 2004

Serienummer: PID:9208-2002-2-807448478454

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-06-18 13:06:58Z

NEM ID 

## Torben Nordbæk

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: K/S Midtjylland 2004

Serienummer: PID:9208-2002-2-558011862061

IP: 148.64.xxx.xxx

2020-06-22 09:37:13Z

NEM ID 

## Jørgen Svendsen-Tune

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: K/S Midtjylland 2004

Serienummer: PID:9208-2002-2-281065260567

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-06-23 20:39:43Z

NEM ID 

## Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-06-24 05:58:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FD6XC-OTYJE-42ZZE-L2TG1-PXQTZ-MJ24Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>